
                                                                         
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VI скликання 
 
 
від 28 серпня 2013р. №1151 
 
 
Про роботу комунальної організації  
,,Коростенський міський центр 
фізичного здоров'я населення 
„Спорт для всіх”  
Коростенської міської ради 
 
 
 Заслухавши звіт директора комунальної організації ,,Коростенський 
міський центр фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх”” про роботу у 
2012-2013 роках, з метою забезпечення ефективної роботи підліткових клубів 
міста щодо створення сприятливих умов для всебічного розвитку дітей та 
молоді, керуючись ст.25, ст.26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні”, міська рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Вважати роботу комунальної організації ,,Коростенський міський центр 
фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх”” задовільною.  
 
2. Комунальній організації ,,Коростенський міський центр фізичного здоров’я 
населення „Спорт для всіх”” (Тімбуровський М.І.), в рамках реалізації міської 
Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2013-2016 роки, розробити 
заходи щодо підвищення ефективності роботи підліткових клубів міста, при 
формуванні проекту кошторису, починаючи з 2014 року, передбачати кошти на 
поетапний капітальний ремонт підліткових клубів. 
 
3. Відділу у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту виконавчого 
комітету Коростенської міської ради (Григорчук І.Л.), комунальній організації 
,,Коростенський міський центр фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх”” 



(Тімбуровський М.І.) вжити заходів щодо залучення коштів з інших джерел, 
передбачених чинним законодавством, для придбання спортивного обладнання 
для підліткових клубів міста. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                         В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                                О. Дзиґа 
 
Начальник фінансового управління                                                                 Л. Щербанюк 
 
Начальник відділу у справах сім’ї,  
молоді, фізичної культури та спорту                                                                І. Григорчук 
 
Начальник юридичного відділу                                                                        Т.Камінська 
 
 


